در دوران ناصرالدین‌شاه یک کاروان‌سرای سنگی بزرگ به‌وسیله میرزا آقاخان نوری صدراعظم در نزدیکی کاروان‌سرای گلی ساخته می‌شود که ناصرالدین‌شاه در سفر دوم خود به قم در ۱۲۸۴ ق آن را وصف می‌کند (قاضی‌ها، ۱۳۸۱: ۴۷) و دوگوبینو (Joseph Arthur de Gobineau)، که در ۱۲۷۳ ق (۱۸۵۷ م) این پل را دیده است، آن را کاروان‌سرای خوب می‌داند (گوبینو، ۱۳۶۷: ۲۴۸).

ذوالفقارخان نوری، حاکم قم و پسر صدراعظم، یکبار پل دلاک را تعمیر کرد ولی مجدداً به علت طغیان آب شکسته شد (اعتمادالسلطنه، ۱۳۸۰: ۹۸/۱).